АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024    № 62-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ   «О защите конкуренции», Федеральным законом  от 07.12.2011 г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Сергиевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Сергиевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Сергиевский сельсовет

                             А.Н. Петров

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Сергиевский сельсовет

от 29.02.2024 №62-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес имущества
	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Правоустанавливающий документ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сооружения водозаборные

скважина
	Оренбургская область Первомайский район        п. Новая Жизнь
	Глубина 30 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015
 № 56-56/023-56/023/004/2015-16/1

	2
	Сооружения водозаборные

скважина
	Оренбургская область Первомайский район        п. Новостройка
	Глубина 30 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-20/1

	3
	Сооружения водозаборные

скважина
	Оренбургская область Первомайский район        с. Сергиевка
	Глубина 30 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-21/1

	4
	Сооружения водозаборные

скважина

	Оренбургская область Первомайский район        с. Сергиевка
	Глубина 30 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-23/1

	5
	Сооружения водонапорная
 башня
	Оренбургская область Первомайский район        п. Новостройка
	3 кв. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-18/1

	6
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область Первомайский район        п. Новая Жизнь
	протяженность 927 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-19/1

	7
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область Первомайский район        п. Новостройка
	протяженность 2951 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-22/1

	8
	Водопроводная сеть
	Оренбургская область Первомайский район        с. Сергиевка
	протяженность 7792 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-24/1

	9
	Сооружения водонапорная башня
	Оренбургская область Первомайский район        п. Новая Жизнь
	3 кв. м.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 02.02.2015

 № 56-56/023-56/023/004/2015-15/1

	10
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область, Первомайский район, поселок Новостройка, улица Рязанская
	Протяженность 923 м.
	Свидетельство о праве собственности от 24.04.2014 56-56-22/005/2014-355

	11
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район село Сергиевка, улица Советская
	Протяженность 1442 м.
	Свидетельство о праве собственности от 24.04.2014 56-56-22/005/2014-356

	12
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район село Сергиевка, улица Дьяченко
	Протяженность 1470 м.
	Свидетельство о праве собственности от 24.04.2014 56-56-22/005/2014-362

	13
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район        п. Новостройка ул. Советская
	Протяженность 1196 м.
	Свидетельство о праве собственности от 24.04.2014 56-56-22/005/2014-363

	14

	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район село Сергиевка, улица Первоцелинников
	Протяженность 682 м.
	Собственность №56:22:1001001:644-56/016/2017-1 от 20.03.2017

	15
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район село Сергиевка, улица Набережная
	Протяженность 2521 м.
	Собственность №56:22:0000000:2277-56/016/2017-1 от 20.03.2017

	16
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район село Сергиевка, пер. Садовый
	Протяженность 467 м.
	Собственность №56:22:1001001:642  от 13.03.2017

	17
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район село Сергиевка, улица Комарова
	Протяженность 217 м.
	Собственность №56:22:1001001:641  от 13.03.2017

	18
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район, поселок Новостройка, улица Луговая
	Протяженность 454 м.
	Собственность №56:22:0000000:2264  от 30.01.2017

	19
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район, поселок Новая Жизнь, улица Садовая
	Протяженность 463 м.
	Собственность №56:22:1003001:69  от 15.03.2017

	20
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район, поселок Новая Жизнь, улица Торговая
	Протяженность 272 м.
	Собственность №56:22:1003001:67  от 30.01.2017

	21
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район, поселок Новая Жизнь, улица Речная
	Протяженность 219 м.
	Собственность №56:22:1003001:66  от 30.01.2017

	22
	Сооружение автодороги местного значения
	Оренбургская область Первомайский район, село Сергиевка, улица Терешковой
	Протяженность 308 м.
	Собственность №56:22:1001001:67  от 27.01.2017